D. 24. Lutego.

ŚRODA.

ROK 1830.

N<sup>o</sup> 53.

WSPOMNIENIA.

Zgon Mateusza Do-
gla Piłara 1760.

## ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO

*W kwatrze głównej w Warszawie dnia*

*6 (18 Lutego) 1830 r.*

### ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM,

Umieszczony zostaje. *W korpusie Artylleryj.* Przykomenderowany do tegoż Korpusu, Pułkownik Jan Krysiński, w Dyrekcji Materiału Artylleryj. — Przeniesieni zostają, *Z Bataljonu 1 Weteranów czynnych.* Podporucznik Dominik Pożlewicz, do Bataljonu 2 Weteranów czynnych.